


2020 - PANDEMIA
Máximo

Drawdown

Data do Máximo

Drawdown

# dias até 

Recuperação 

do Máximo

Drawdown

Data da 

Recuperação do 

Máximo

Drawdown

01/01/2020 até 31/12/2020

CAPITÂNIA TOP FIC FIRF CP (D+1) -4.43% 23/04/2020 169 23/12/2020

CAPITÂNIA PREMIUM 45 FIC FIRF CP LP (D+45) -3.10% 16/04/2020 120 07/10/2020

CAPITÂNIA PREVIDENCE ADVISORY ICATU FIRF CP -1.45% 15/04/2020 81 11/08/2020

CAPITÂNIA CREDPREVIDÊNCIA ICATU FIC FIRF CP -1.79% 13/04/2020 65 16/07/2020

CAPITÂNIA PREV ADVISORY XP SEGUROS FIC FIRF CP -2.55% 15/04/2020 68 23/07/2020

1T2023 - EVENTO AMERICANAS & LIGHT E ABERTURA DOS 

SPREADS DE CREDITO

Máximo

Drawdown

Data do Máximo

Drawdown

Observações 

para 

Recuperação do 

Máximo

Drawdown

Data da 

Recuperação do 

Máximo Drawdown

01/01/2023 até 03/03/2023

CAPITÂNIA TOP FIC FIRF CP (D+1) -0.29% 13/01/2023 10 27/01/2023

CAPITÂNIA PREMIUM 45 FIC FIRF CP LP (D+45) -0.74% 20/01/2023 - -

CAPITÂNIA PREVIDENCE ADVISORY ICATU FIRF CP -0.84% 03/02/2023 - -

CAPITÂNIA CREDPREVIDÊNCIA ICATU FIC FIRF CP -0.80% 13/02/2023 - -

CAPITÂNIA PREV ADVISORY XP SEGUROS FIC FIRF CP -0.77% 13/02/2023 - -

2020 – PANDEMIA Retorno: CDI + Retorno: % do CDI

Rentabilidade a partir de 01/07/2020

6 meses 12 meses 24 meses 6 meses 12 meses 24 meses

01/07/2020 

até

31/12/2020

01/07/2020 

até

30/06/2021

01/07/2020 

até

30/06/2022

01/07/2020 

até

31/12/2020

01/07/2020 

até

30/06/2021

01/07/2020 

até

30/06/2022

CAPITÂNIA TOP FIC FIRF CP (D+1) 2.85% 5.10% 6.99% 388.84% 325.07% 162.84%

CAPITÂNIA PREMIUM 45 FIC FIRF CP LP (D+45) 2.81% 5.56% 8.45% 384.75% 345.06% 176.02%

CAPITÂNIA PREVIDENCE ADVISORY ICATU FIRF CP 1.98% 3.57% 5.94% 300.71% 257.23% 153.45%

CAPITÂNIA CREDPREVIDÊNCIA ICATU FIC FIRF CP 2.35% 3.95% 5.30% 338.70% 274.28% 147.65%

CAPITÂNIA PREV ADVISORY XP SEGUROS FIC FIRF CP 2.73% 4.79% 6.40% 376.49% 311.00% 157.57%
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Nome

Retorno
Patrimônio Líquido 

Médio

12 meses 24 meses 36 meses 60 meses Desde o início
nos últimos 12 

meses - diária

28/02/2022 até 

28/02/2023

28/02/2021 até 

28/02/2023

28/02/2020 até 

28/02/2023

28/02/2018 até 

28/02/2023

19/02/2014 até 

28/02/2023

28/02/2022 até 

28/02/2023

CAPITÂNIA REIT MASTER FIC FIM CP 11.69% 11.33% 10.57% 63.29% 236.73%

R$ 413,555,988.39IFIX 2.45% -2.71% -5.52% 22.29% 124.41%

CDI 13.00% 19.38% 22.23% 37.34% 115.39%

mailto:invest@capitaniainvestimentos.com.br
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